OFÍCIO VEREADOR n° 433/2017
São Roque, 03 de abril de 2017.
Prezado Senhor,

Viemos por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de que seja adotada providências em relação as atividades que estão sendo realizadas nas dependências da Quadra de Esportes, localizado na Vila São Rafael.

                                         Tomamos conhecimento através de email enviado para esta casa de Leis que na Quadra Pública de Futebol Society da Vila São Rafael está sendo ministradas aulas de futebol por uma empresa chamada "Guerreiro Formação de Atletas" que cobra mensalidade dos alunos.

                                         Ocorre que está quadra foi construída com Emenda Parlamentar Federal, devendo por tanto ser oferecida ao publico sem qualquer custo para a população. Alertamos o senhor que tome providencias no sentido de sanar está situação o mais rápido possível. Abaixo assinam vereadores desta casa de leis.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	JULIO ANTONIO MARIANO

Vereador

	ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

	rAFAEL TANZI DE ARAÚJO

Vereador
	JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ALEXANDRE BARBOSA
MD. Diretor do Departamento de Esportes da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2017 - 14:31:48 01664/2017
/sjbv